试验检测协议
甲方：
乙方：    淮安市通源建设工程质量检测有限公司
                                                         （以下简称甲方）由于                                                                    工程建设需要，经与淮安市通源建设工程质量检测有限公司（以下简称乙方）协商并达成以下协议：
一、检测范围

原材料检测：水泥、砂、石、钢筋、土工布等。

施工过程中检测：混凝土试块、砂浆试块、依据检测规范规定批次的原材料检测、回填土压实度试验、钢筋焊接或机械连接性能等。

具体根据现场实际情况及甲方要求进行委托，按乙方资质范围进行相应检测。

二、主要义务

甲方的义务：
（1）提供相关的图纸、技术要求，并在每次检测时填写委托单一式两份；
（2）委托乙方对甲方送检样品、工程现场质量进行检测；
（3）按协议规定的收费标准、时间向乙方支付检测费用。
乙方的义务：
（1）负责按甲方要求或指定的检测方法检测甲方所送的样品，检测结果仅对所送样品负责；
（2）负责安排满足工程检测所需要的检测人员和设备，确保检测工作的质量和进度；
（3）承诺在相应项目检测周期内完成检测工作，并向乙方客观准确地出具检测报告，对所出具检测报告的准确性、公正性、客观性负责；
（4）如因仪器故障或因其他人力不可抗拒因素，导致未能按时出具检测报告，应及时通知乙方，并尽可能采取补救措施；
（5）保证不向除乙方以外的任何单位或个人泄露乙方的检测结果、及其他相关信息，除乙方同意将保密信息披露给市场，及法律要求外。

三、检测项目及费用

检测项目按每份委托检测的具体项目计算。每个检测项目的费用按乙方收费标准及《江苏省建设工程质量检测和建筑材料试验收费标准》、《江苏省交通工程质量检测和工程材料试验收费标准》等文件有关规定执行。协议有效期内若《收费标准》有修改，则按照修改后的文件执行。

四、其他

1、甲、乙双方对上述内容确认无异议。未尽事宜，双方另行协商解决。

2、本协议加盖甲、乙双方公章，经法人（或法人授权委托人）签名后生效。

3、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方（盖章）

甲方代表（签字）

日期：

乙方（盖章）

乙方代表（签字）

日期：

- 1 -